

# Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr. crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, obiectului și resurse                                                                                                                                                                                                                          | U.M.  | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |          |
|----------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------|----------------------|----------|
|          |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                  |       |                                        | Pe unitate de măsură | Total    |
| 1        | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                | 4     | 5                                      | 6                    | 7        |
| 1        | CE10B                       | <b>1. Marca SA</b><br>Asteria le invelitori sau doile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scanduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se dau dupa proiect. | m2    |                                        |                      | 60,27    |
|          | 2452107355349               | Lucrul la masina                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om  | 0,0300                                 | 57,66                | 2,88     |
|          | 71240100107001              | Dulghier                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om  | 0,3200                                 | 57,66                | 18,45    |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                            | h-om  | 0,1000                                 | 57,66                | 5,77     |
|          | 2010102903495               | Scanduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                            | m3    | 2,920.00                               | 16,00                | 31,54    |
|          | 2873145887000               | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                       | kg    | 0,0300                                 | 25,00                | 0,75     |
| 2        | CNS1F                       | Tratamentele antiseptice al lemnului, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzii, cosorobele.                                                                                                                                                           | 100m2 |                                        |                      | 909,96   |
|          | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om  | 7,1100                                 | 57,66                | 409,96   |
|          | 2462106110601               | Paste antiseptice                                                                                                                                                                                                                                                | kg    | 40,0000                                | 12,50                | 500,00   |
| 3        | CNS5OC                      | Tratamentele ignifug al lemnului, grinzii din sipei pentru acoperiti si asterei pe ferme.                                                                                                                                                                        | 100m2 |                                        |                      | 551,69   |
|          | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om  | 3,1600                                 | 57,66                | 182,21   |
|          | 2124117000002               | Fosta de amoniu, prof. calitate superioara                                                                                                                                                                                                                       | kg    | 6,0000                                 | 12,50                | 75,00    |
|          | 2430127317192               | Diamoniu fostat                                                                                                                                                                                                                                                  | kg    | 23,0000                                | 12,50                | 287,50   |
|          | 2430116104841               | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                                                                                                                                                                                                                         | kg    | 0,0400                                 | 32,00                | 1,28     |
|          | 2952270007200               | Agresat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                                                                                                                                                                                                              | h-ut  | 0,1400                                 | 50,00                | 5,71     |
| 4        | CE31C                       | Stresina infundata, fara console aparente, din scanduri de rasinoase, faluite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m                                                                                                                                   | m2    |                                        |                      | 358,59   |
|          | 71240100107001              | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om  | 3,7000                                 | 57,66                | 213,34   |
|          | 9310060019920               | Dulghier deservire CM                                                                                                                                                                                                                                            | h-om  | 0,3000                                 | 57,66                | 17,30    |
|          | 2010102903497               | Scanduri geluite si faluite                                                                                                                                                                                                                                      | m3    | 0,0400                                 | 3,100.00             | 124,00   |
|          | 2873145887000               | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                       | kg    | 16,00                                  | 3,20                 | 51,20    |
|          | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                      | h-ut  | 0,0300                                 | 25,00                | 0,75     |
| 5        | CNS1D                       | Tratamentele antiseptice al lemnului, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzii, cosorobele.                                                                                                                                                            | m3    |                                        |                      | 26,69    |
|          | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om  | 0,1700                                 | 57,66                | 9,81     |
|          | 2462106110601               | Paste antiseptice                                                                                                                                                                                                                                                | kg    | 1,3500                                 | 12,50                | 16,88    |
| 6        | CNS5OA                      | Tratamentele ignifug al lemnului, ferme, arce, grinzii, capriori, cosorobele.                                                                                                                                                                                    | m3    |                                        |                      | 157,42   |
|          | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om  | 0,8500                                 | 57,66                | 49,02    |
|          | 2124117000002               | Fosta de amoniu, prof. calitate superioara                                                                                                                                                                                                                       | kg    | 1,7000                                 | 12,50                | 21,25    |
|          | 2430127317192               | Diamoniu fostat                                                                                                                                                                                                                                                  | kg    | 6,7000                                 | 12,50                | 83,75    |
|          | 2430116104841               | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                                                                                                                                                                                                                         | kg    | 0,0120                                 | 32,00                | 0,39     |
|          | 2952270007200               | Agresat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                                                                                                                                                                                                              | h-ut  | 0,0600                                 | 50,00                | 3,01     |
| 7        | CNS1GD                      | Vopsitori cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timpurile din lemn, executate cu 2 straturi de vopsele de email la distanțele                                                                                                                         | m2    |                                        |                      | 39,33    |
|          | 7141020013300               | Zapraz vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om  | 0,5500                                 | 57,66                | 31,71    |
|          | 1542126108945               | Ulei de in scitrat                                                                                                                                                                                                                                               | kg    | 0,0800                                 | 12,50                | 1,00     |
|          | 2430116106105               | Email (Durex) pentru distanțele                                                                                                                                                                                                                                  | kg    | 0,1900                                 | 28,50                | 5,42     |
|          | 171317306661                | Burtoare de siers                                                                                                                                                                                                                                                | kg    | 0,2000                                 | 5,00                 | 1,00     |
|          | 2430226101349               | Chit de cati, C 831-1                                                                                                                                                                                                                                            | kg    | 0,1000                                 | 2,00                 | 0,20     |
| 8        | CE40A                       | Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratamente antiseptice                                                                                                                                                                                     | m3    |                                        |                      | 4 594,91 |
|          |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                  |       |                                        |                      | 1 297,35 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5       | 6        | 7        |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------|
|    | 7124010010730  | Dulghier 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 20,2500 | 57,66    | 1 167,62 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 2,2500  | 57,66    | 129,74   |
|    | 28741153234350 | Burtoare de constructii cu pulit si subte                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 7,5000  | 50,00    | 375,00   |
|    | 20101029087371 | Grinzi ecantate de rasinoase de 6"-100, 125 mm, calile, a II a                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,9300  | 2 600,00 | 2 418,00 |
|    | 20101029041691 | Dulapuri, ecantate de rasinoase 6 = 44x4x calit II (Iloconex)                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,1200  | 2 600,00 | 312,00   |
|    | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masă 1,8 kg                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 3,4000  | 16,00    | 54,40    |
|    | 24142161094821 | Pasta antiseptica                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 3,0100  | 12,50    | 37,62    |
|    | 23203226000361 | Cutie de constructie                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 2,5800  | 12,50    | 32,25    |
|    | 28741458870491 | Cuie de constructie                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 3,0000  | 16,00    | 48,00    |
|    | 26821326004260 | Carton gutronat (trou)                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2   | 1,4500  | 8,30     | 12,04    |
|    | 29522700072008 | Fierastru mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drupa, detronom)                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,3300  | 25,00    | 8,25     |
| 9  | CNS5OA         | Tratamentele ignifug al lemnului, ferme, arce, grinzii, capriori, cosorobele.                                                                                                                                                                                                                                          | m3   |         |          | 157,40   |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,8500  | 57,66    | 49,01    |
|    | 2124117000002  | Fosta de amoniu, prof. calitate superioara                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 1,7000  | 12,50    | 21,25    |
|    | 2430127317192  | Diamoniu fostat                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 6,7000  | 12,50    | 83,75    |
|    | 2430116104841  | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0120  | 32,00    | 0,39     |
|    | 29522700072021 | Agresat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0600  | 50,00    | 3,00     |
| 10 | CE06A          | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrate speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doilor, sorturilor, racordurilor la coarsi etc. | m2   |         |          | 200,89   |
|    |                | Material marunt (material pl. lipit tabla)=1,050                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |          | 69,19    |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 1,1000  | 57,66    | 63,43    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1000  | 57,66    | 5,77     |
|    | 2710403424000  | Tabla zincata ondulata sau cutata                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 1,1500  | 88,00    | 106,26   |
|    | 2710403454220  | Tabla zincata plana de 0,75 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,6000  | 32,00    | 20,16    |
|    | 287412586734   | Nituri POP                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 5,0000  | 0,30     | 1,58     |
|    | 2874115373746  | Suruburi mecanice                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 5,0000  | 0,60     | 3,15     |
|    | 2952270007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0220  | 25,00    | 0,55     |
| 11 | CE17A          | Strat suplimentar polimeric tip ondultiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau aparente                                                                                                                                                                                                      | m2   |         |          | 21,10    |
|    |                | Material marunt=1,030                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |          | 14,42    |
|    | 7134030012200  | Isolator hidroflug                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,2000  | 57,66    | 11,53    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0500  | 57,66    | 2,88     |
|    | 2682132600465  | Folie suplinimentara polimerica                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 1,0100  | 5,00     | 5,20     |
|    | 28752763120001 | Iluminator (luc)                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 12,0000 | 0,10     | 1,24     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0100  | 25,00    | 0,25     |
| 12 | CE20A          | Sisteme de jgheburii tip brass din tabla protejata anticoroziv 110mm                                                                                                                                                                                                                                                   | m    |         |          | 122,20   |
|    | 7134030013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,5000  | 57,66    | 17,30    |
|    | 2710406311800  | Jgheburii semitorunde prefabricate tip brass                                                                                                                                                                                                                                                                           | m    | 1,0500  | 50,00    | 54,08    |
|    | 2875276311231  | Crutige din oel zi pentru jgheburii                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 29,00   | 30,71    | 30,71    |
|    | 2686122800555  | Elemente de inchidere                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,2000  | 25,00    | 5,15     |
|    | 2875274100050  | Elemente de legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,1000  | 20,00    | 2,06     |
|    | 2875274110101  | Piesa de racordare jghebur-burlan                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 62,50   | 4,41     | 4,41     |
|    | 2875274000501  | Cot de jghebur                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 90,00   | 2,12     | 2,12     |
|    | 2874115373745  | Suruburi                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,00    | 5,88     | 5,88     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0200  | 25,00    | 0,50     |
| 13 | CE22A          | Sisteme de burtoare tip brass din tabla protejata anticoroziv 110 mm                                                                                                                                                                                                                                                   | m    |         |          | 144,55   |
|    |                | Material marunt=1,020                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |          | 20,18    |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,3500  | 57,66    | 20,18    |
|    | 2710406311226  | Burlan rotund prefabricat tip brass                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m    | 1,0500  | 65,00    | 69,62    |
|    | 2875274000502  | Cot burian                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,2500  | 65,00    | 11,14    |
|    | 2875274110001  | Piesa de legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,2500  | 25,00    | 6,38     |
|    | 2413217300010  | Clene                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,5000  | 50,00    | 25,50    |
|    | 2874115830000  | Plini de curatură                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,2500  | 25,00    | 6,38     |
|    | 2875274000503  | Cot de capat                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  |         |          | 5,36     |
| 14 | CL17B          | Confecții metalice diverse, montate aparent balustrada, grile, chepenguri, (opritori de zapada LE-510)                                                                                                                                                                                                                 | kg   |         |          | 71,53    |
|    | 7214240021810  | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1900  | 57,66    | 11,53    |
|    | 7212030022700  | Suder                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0100  | 57,66    | 0,58     |

| 1  | 2                         | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6        | 7      |
|----|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|--------|
| 15 | 28112363098001<br>CEI 17A | Strat suplimentar polimeric tip ondulat<br>montat sub stratul de învelitoare de țigla, plăci<br>ondulate sau amprentate (plasa fibră de sticlă)<br><br>Material marunt=1,030                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 1.0000  | 60,00    | 24,22  |
|    |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |         |          | 14,42  |
|    | 7134030012200             | Isolator hidrofulg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2000  | 57,66    | 11,53  |
|    | 9310060019920             | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0500  | 57,66    | 2,88   |
|    | 2682132604651             | Plasa fibră de sticlă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,0100  | 8,00     | 8,32   |
|    | 28752763170001            | Utlajul de ridicat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 12,0000 | 0,10     | 1,24   |
|    | 2952160007200             | Utlajul de ridicat pentru lucrări de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0100  | 25,00    | 0,25   |
| 16 | LEF 10F                   | Strat termoizolator la terase, acoperșuri și<br>plase, din plăci din vată minerală tip PIB,<br>lipite cu masă de bitum pe suprafețe<br>orizontale sau înclinate până la 40 % (Vată<br>minerală semitriglă Y125kg/m3, gr.150mm)                                                                                                                                                                                                                                   | m2   |         |          | 103,09 |
|    |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |          | 5,19   |
|    | 7134030012200             | Isolator hidrofulg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0900  | 57,66    | 5,19   |
|    | 26821626113701            | Placi vată minerală termozid cladiți gr.150mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0100  | 78,00    | 78,78  |
|    | 2320326200048             | Bucni pe hidroizolații tip H 80/90 S 70/64                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,5300  | 12,50    | 19,13  |
| 17 | LEF 18B K=2               | Strat suport de egalizare sau de protecție<br>pentru izolații, inclusiv scările aferente,<br>executat cu mortar de ciment gata preparat<br>marca M100-T fara ados de var, discuit, pe<br>suprafețe orizontale sau înclinate până la 40 %<br>inclusiv, aplicat în grosime medie de 4 cm<br>Coeficientul K материал=2,000                                                                                                                                          | m2   |         |          | 49,11  |
|    |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |          | 14,41  |
|    | 7134030012200             | Parchet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2500  | 57,66    | 14,41  |
|    | 2664102100000             | Mortar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0500  | 860,00   | 34,40  |
|    | 2922140006703             | Mecană frezată de 0,0015 MN (0,15 U)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0120  | 25,00    | 0,30   |
| 18 | CEI 17A                   | Strat suplimentar polimeric tip ondulat<br>montat sub stratul de învelitoare de țigla, plăci<br>ondulate sau amprentate<br><br>Material marunt=1,030                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   |         |          | 19,87  |
|    |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |          | 14,42  |
|    | 7134030012200             | Isolator hidrofulg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2000  | 57,66    | 11,53  |
|    | 9310060019920             | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0500  | 57,66    | 2,88   |
|    | 2682132604651             | Folie suplimentară polimerică                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0100  | 5,00     | 5,20   |
|    | 2952160007200             | Utlajul de ridicat pentru lucrări de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0100  | 25,00    | 0,25   |
| 19 | CEI 31A                   | Pază la streșina sau frontoane din scinduri<br>gețuite simple                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   |         |          | 32,20  |
|    |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |          | 14,70  |
|    | 2852107353549             | Lucru la masina                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0150  | 57,66    | 0,86   |
|    | 71240100107001            | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2400  | 57,66    | 13,84  |
|    | 2010102903497             | Scinduri gețuite și falșite                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0055  | 3.100,00 | 17,05  |
|    | 2873145887000             | Cuie cu cap conic tip A pentru conștruit                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0280  | 16,00    | 0,45   |
| 20 | CNSOA                     | Tratament ignifug al lemnării, ferme, arce,<br>grinzii, coproni, cosoroabe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   |         |          | 157,40 |
|    |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |          | 49,01  |
|    | 9310060019930             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,8500  | 57,66    | 49,01  |
|    | 2124117000002             | Forșat de amoniu, prof. calitate superioară                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 1,7000  | 12,50    | 21,25  |
|    | 2430127317192             | Diamoniu forșat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 6,7000  | 12,50    | 83,75  |
|    | 2430116104841             | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0120  | 32,00    | 0,39   |
|    | 2952270002921             | Agresă pentru prepararea soluțiilor (fara tractor)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0600  | 50,00    | 3,00   |
| 21 | CNS1D                     | Tratamentul antisepic al lemnării, pe<br>suprafețe ascușe cu paste antisepice: grinzii,<br>cosoroabe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   |         |          | 26,68  |
|    |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |          | 9,80   |
|    | 9310060019930             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1700  | 57,66    | 9,80   |
|    | 2463106110601             | Paste antisepice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 1,3500  | 12,50    | 16,88  |
| 22 | CE05B                     | Plaviatori din tablă plană zincată sau tablă<br>plană protejată anticoroziv, fixată cu agrafe,<br>executată cu incheieturi duble în ambele<br>sensuri, executată pe suprafețe mari mari de 40<br>mp cu foi din tablă de 0,5 mm grosime,<br>inclusiv executarea dolilor, sortirilor,<br>racordurilor la cosuri etc (tablă vopsită de<br>metal)<br><br>Material marunt (ulei mineral, alb de<br>zin, cositor, altaj, vopsea de miniu de<br>plumb gata prep.)=1,050 | m2   |         |          | 185,11 |
|    |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |          | 46,13  |
|    | 7213050013100             | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,7500  | 57,66    | 43,25  |
|    | 9310060019920             | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0500  | 57,66    | 2,88   |
|    | 2710403642299             | Tabla plană zincată de 0,5 x 1000 x 650 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 5,3500  | 23,00    | 134,03 |
|    | 2873145887450             | Cuie de tablă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0300  | 16,00    | 0,50   |

| 1  | 2                                       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
| 23 | 2873147300863<br>2952160007200<br>CL17B | Agreie<br>Utlajul de ridicat pentru lucrări de finisaj<br>Confecții metalice diverse, montate aparent:<br>balustrada, grile, chepenguri, opțiuni de<br>zapada, gratare(MOK, MOK-2)                                                                                                                                                                    | kg   | 0,2500 | 16,00    | 4,20     |
|    |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0100 | 25,00    | 0,23     |
|    |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   |        |          | 29,63    |
|    | 7214240021810                           | Leacuna CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1900 | 57,66    | 10,96    |
|    | 9310060019920                           | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0100 | 57,66    | 0,58     |
|    | 7212030027700                           | Sudar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0100 | 57,66    | 0,78     |
|    | 2811236309800                           | Confecții metalice diverse                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,0000 | 17,00    | 17,00    |
|    | 2873135901200                           | Electroza pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0050 | 48,00    | 0,24     |
|    | 2430126103294                           | Vopsea minium de plumb v.351,3 nr 90-80                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0100 | 28,50    | 0,29     |
| 24 | LEDO5A                                  | Grindurea manuală cu un strat de vopsea de<br>miniu de plumb la utlajele tehnologice.                                                                                                                                                                                                                                                                 | t    |        |          | 185,40   |
|    |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          | 137,82   |
|    | 7141020013400                           | Vopștor industrial                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 2,3000 | 57,66    | 137,82   |
|    | 2430126103294                           | Vopsea minium de plumb v.351,3 nr 90-80                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,5000 | 28,50    | 44,45    |
|    | 2320166200676                           | White spirit                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1100 | 25,00    | 2,74     |
|    | 1711317396661                           | Bombă de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0760 | 5,00     | 0,39     |
| 25 | LEDO4A                                  | Vopștor confectorilor și constructorilor metalice<br>cu vopsea de ulei în 2 straturi, executate din<br>profile, cu grosimi între 8 mm și 12 mm<br>inclusiv, cu pensula de minia                                                                                                                                                                       | t    |        |          | 374,82   |
|    |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          | 220,23   |
|    | 7141020013400                           | Vopștor industrial                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 3,8200 | 57,66    | 220,23   |
|    | 2430116103218                           | Vopsea de ulei orice culoare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 5,2000 | 28,00    | 145,60   |
|    | 2320166200676                           | White spirit                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,3600 | 25,00    | 9,00     |
| 26 | LEF 10B                                 | Strat termoizolator la terase, acoperșuri și<br>plase, din plăci din polistiren celular,<br>pudrate de cinpra, PEL, poros, stabilizat etc,<br>lipite cu masă de bitum pe suprafețe<br>orizontale sau înclinate până la 40 %<br>(polistiren expandat 20 mm)                                                                                            | m2   |        |          | 41,26    |
|    |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          | 6,92     |
|    | 7134030012200                           | Isolator hidrofulg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1200 | 57,66    | 6,92     |
|    | 25313026029021                          | Plăci polistiren celular                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   | 1,0100 | 34,00    | 34,34    |
| 27 | CEI 18A                                 | Plăci cu plăci enalaie sau melaminat din<br>fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe<br>tereucaia discuta fin la pereti si stlpi (din<br>zidare sau beton) destinate incaperilor cu<br>umiditate normala (OSB 3 gr18mm)<br><br>Material marunt (cirpe de stens, chit pt<br>vops, ciment alb, piatra de frecvat, ceara,<br>parchetin etc)=1,010 | m2   |        |          | 216,68   |
|    |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          | 92,26    |
|    | 7124010010700                           | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,4500 | 57,66    | 83,61    |
|    | 9310060019920                           | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1500 | 57,66    | 8,65     |
|    | 2670112394000                           | Placi enalaie sau melaminat din fibre de lemn                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   | 1,1000 | 96,00    | 106,66   |
|    | 2430236109081                           | Diluant pentru lac                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | l    | 0,3000 | 25,00    | 7,58     |
|    | 2010212946765                           | Pervaz din lemn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m    | 0,4000 | 15,00    | 6,06     |
|    | 2873145888000                           | Cuie, tute albe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,2000 | 16,00    | 3,23     |
|    | 2873115837745                           | Surduri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,4000 | 1,00     | 0,40     |
|    | 2952160007200                           | Utlajul de ridicat pentru lucrări de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0200 | 25,00    | 0,50     |
| 28 | CK01A                                   | 2. Lucrare L-1<br><br>Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu<br>unul sau mai multe canatur, inclusiv vitrine<br>din lemn, la constructii cu inaltimi pina la 3,5<br>m inclusiv, avind suprafața locului pina la 1,00<br>mp inclusiv                                                                                                           | m2   |        |          | 1724,14  |
|    |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          | 155,69   |
|    | 7422010060100                           | Timpiar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,2600 | 57,66    | 72,65    |
|    | 7122050013400                           | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,1400 | 57,66    | 65,73    |
|    | 7124010010700                           | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1000 | 57,66    | 5,77     |
|    | 9310060019920                           | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2000 | 57,66    | 11,53    |
|    | 2030112938000                           | Ferestre sau vitrine din lemn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   | 1,0000 | 1.560,00 | 1.560,00 |
|    | 2873145887000                           | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1500 | 16,00    | 2,40     |
|    | 2682132600933                           | Carton bitumat tip CA 400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 0,7300 | 8,30     | 6,06     |
| 29 | CN01C                                   | Geamuri trase simple de 4-6 mm grosime, în<br>oculturi sub 0,5 mp, la masuri libere, montate<br>pe implanate de lemn cu chit si cuie                                                                                                                                                                                                                  | m2   |        |          | 428,75   |
|    |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          | 49,01    |
|    | 7135010011440                           | Geamuri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,8500 | 57,66    | 49,01    |
|    | 2611125003000                           | Geam trase simplu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,1000 | 345,00   | 379,50   |
|    | 2873145887400                           | Cuie cu cap pit.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0150 | 16,00    | 0,24     |
| 30 | CN17A                                   | Vopștorii cu vopsele și emaluri pe baza de<br>năsi ai chidice aplicate pe implanate din lemn,<br>executate cu 2 straturi emali alchidice inclusiv<br>grindul                                                                                                                                                                                          | m2   |        |          | 65,79    |
|    |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          | 57,66    |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5       | 6        | 7        |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------|
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,0000  | 57,66    | 57,66    |
|    | 2430116108115  | Email alchidic pentru timplare lemn                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1800  | 28,50    | 51,13    |
|    | 2430226109444  | Email alchidic D 005-12 N1 1708-61 A1                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1200  | 25,00    | 3,00     |
| 31 | CE40A          | 3. Lucrare jalezele-1 (2 buc)                                                                                                                                                                                            |      |         |          |          |
|    |                | Montarea elementelor scheletului din grinzii (baze) cu tratament antisepic                                                                                                                                               | m3   |         |          | 4 616,73 |
|    | 7124010010730  | Dulgher 3                                                                                                                                                                                                                | h-om | 20,2500 | 57,66    | 1 167,62 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                    | h-om | 2,2500  | 57,66    | 129,74   |
|    | 28741158254550 | Buldoane de constructii cu pulile si sabie                                                                                                                                                                               | kg   | 7,5000  | 50,00    | 375,00   |
|    | 20101029060611 | Scanduri brute, calit III                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0100  | 2,600,00 | 2,60     |
|    | 20101029087371 | Grinzi scariate de rasinoase de 6-100,125 mm, calit. a II a                                                                                                                                                              | m3   | 0,9300  | 2,600,00 | 2 417,76 |
|    | 20101029041691 | Dulgheri, ecariati de rasinoase G = 44mm calit II                                                                                                                                                                        | m3   | 0,1200  | 2,600,00 | 309,81   |
|    | 28731220005111 | Piese forjate din semibolnice masiv 1,8 kg (Ilocomex)                                                                                                                                                                    | kg   | 3,4000  | 16,00    | 54,39    |
|    | 24142161094821 | Pasta antisepica                                                                                                                                                                                                         | kg   | 3,0100  | 12,50    | 37,62    |
|    | 23203226000561 | Grindron                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 2,5800  | 12,50    | 32,24    |
|    | 2874148870491  | Cale de constructie                                                                                                                                                                                                      | kg   | 3,0000  | 16,00    | 47,99    |
|    | 26821326004260 | Carton gulerat (troia)                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,4500  | 8,30     | 12,03    |
|    | 29552700002608 | Fierastru mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 qp (Druja, Gecromex)                                                                                                                                                              | h-ut | 0,3300  | 25,00    | 8,22     |
| 32 | CNS0A          | Tratament ignifug al lemnului, ferne, arce, grinzi, caprioari, cosorabe.                                                                                                                                                 | m3   |         |          | 137,48   |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,8500  | 57,66    | 49,04    |
|    | 2124117000002  | Fosta de amoniu, prof. calitate superioara                                                                                                                                                                               | kg   | 1,7000  | 12,50    | 21,25    |
|    | 2430127317192  | Diamoniu fosfat                                                                                                                                                                                                          | kg   | 6,7000  | 12,50    | 83,76    |
|    | 243016104841   | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0120  | 32,00    | 0,37     |
|    | 29522700002921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0600  | 50,00    | 3,04     |
| 33 | CN17A          | Vopsitori, cu vopsele si emaluri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplari din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grindul                                                                      | m2   |         |          | 66,04    |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,0000  | 57,66    | 57,66    |
|    | 2430116108115  | Email alchidic pentru timplare lemn                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1800  | 28,50    | 51,13    |
|    | 2430226109444  | Dulham alchidic D 005-12 N1 1708-61 A1                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,1200  | 25,00    | 3,00     |
|    | 171317200661   | Bumbac de siers                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0500  | 5,00     | 0,25     |
| 34 | CE40A          | 4. Canale de ventilare                                                                                                                                                                                                   |      |         |          |          |
|    |                | Montarea elementelor scheletului din grinzi (baze) cu tratament antisepic                                                                                                                                                | m3   |         |          | 5 487,67 |
|    | 7124010010730  | Dulgher 3                                                                                                                                                                                                                | h-om | 20,2500 | 57,66    | 1 167,62 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                    | h-om | 2,2500  | 57,66    | 129,74   |
|    | 28741158254550 | Buldoane de constructii cu pulile si sabie                                                                                                                                                                               | kg   | 7,5000  | 50,00    | 375,00   |
|    | 20101029060611 | Scanduri brute, calit. III                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0100  | 2,600,00 | 2,60     |
|    | 20101029087371 | Grinzi scariate de rasinoase de 6-100,125 mm, calit. a II a                                                                                                                                                              | m3   | 0,9300  | 2,600,00 | 2 418,00 |
|    | 20101029041691 | Dulgheri, ecariati de rasinoase G = 44mm calit II                                                                                                                                                                        | m3   | 0,1200  | 2,600,00 | 312,00   |
|    | 28731220005111 | Piese forjate din semibolnice masiv 1,8 kg (Ilocomex)                                                                                                                                                                    | kg   | 3,4000  | 16,00    | 54,39    |
|    | 24142161094821 | Pasta antisepica                                                                                                                                                                                                         | kg   | 3,0100  | 12,50    | 37,62    |
|    | 2874148870491  | Carton gulerat (troia)                                                                                                                                                                                                   | kg   | 3,0000  | 16,00    | 48,00    |
|    | 26821326004260 | Fierastru mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 qp (Druja, Gecromex)                                                                                                                                                              | m2   | 1,4500  | 8,30     | 12,04    |
|    | 29552700002608 | Fierastru mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 qp (Druja, Gecromex)                                                                                                                                                              | h-ut | 0,3300  | 25,00    | 8,25     |
| 35 | CNS0A          | Tratament ignifug al lemnului, ferne, arce, grinzi, caprioari, cosorabe.                                                                                                                                                 | m3   |         |          | 157,39   |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,8500  | 57,66    | 49,01    |
|    | 2124117000002  | Fosta de amoniu, prof. calitate superioara                                                                                                                                                                               | kg   | 1,7000  | 12,50    | 21,25    |
|    | 2430127317192  | Diamoniu fosfat                                                                                                                                                                                                          | kg   | 6,7000  | 12,50    | 83,75    |
|    | 243016104841   | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0120  | 32,00    | 0,38     |
|    | 29522700002921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0600  | 50,00    | 3,00     |
| 36 | LPF10G         | Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plusee din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale 50mm | m2   |         |          | 85,85    |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofulg                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1100  | 57,66    | 6,34     |
|    | 2682162611370  | Placi vata minerala termoz cladir gr 50mm                                                                                                                                                                                | m2   | 1,0100  | 58,30    | 58,88    |
|    | 2320322600048  | Bitum pt hidroizolati tip H 80/90 S 7064                                                                                                                                                                                 | kg   | 1,6500  | 12,50    | 20,63    |
| 37 | CE05B          | Invellori din tabla plama zincata sau tabla plama protejata anticoroziv, fixata cu agrafe,                                                                                                                               | m2   |         |          | 151,78   |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    |                | executata cu invelitori duble in ambelie sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.                                                                                                                    |      |        |          | 46,13    |
|    | 7210350013100  | Material marunt (ulei mineral alb de zinc, cositor, alai, vopsea de miniu de plumb gata prep)=1,050                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,7500 | 57,66    | 43,24    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0500 | 57,66    | 2,88     |
|    | 27104036422991 | Tabla plama zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm (gr 0,8 mm)                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 5,5300 | 18,00    | 104,90   |
|    | 287314587450   | Cale de tabla                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0300 | 16,00    | 0,50     |
|    | 2952160007200  | Uldaj de ralicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0100 | 25,00    | 0,25     |
| 38 | LPF10G         | Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plusee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale 50mm                                                                                             | m2   |        |          | 77,04    |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofulg                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1100 | 57,66    | 6,34     |
|    | 26821626113702 | Placi vata minerala termoz cladir gr 50mm TEHNOLAIT                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0100 | 70,00    | 70,70    |
| 39 | CE05B          | Invellori din tabla plama zincata sau tabla plama protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu invelitori duble in ambelie sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc (tabla vopsita de metal) | m2   |        |          | 151,53   |
|    | 7210350013100  | Material marunt (ulei mineral alb de zinc, cositor, alai, vopsea de miniu de plumb gata prep)=1,050                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,7500 | 57,66    | 43,25    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0500 | 57,66    | 2,88     |
|    | 2710403642299  | Tabla plama zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 5,5300 | 18,00    | 104,90   |
|    | 287314587450   | Cale de tabla                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0300 | 16,00    | 0,50     |
| 40 | CE31C          | Stresasina infundata, fara console aparente, din scanduri de rasinoase, faluite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m                                                                                                                                                                                      | m2   |        |          | 304,77   |
|    | 28510735349    | Lucru la masina                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0600 | 57,66    | 3,46     |
|    | 7124010010730  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 3,7000 | 57,66    | 213,34   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3000 | 57,66    | 17,30    |
|    | 2010102903497  | Scanduri geluite si faluite                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0030 | 3 100,00 | 9,30     |
|    | 20101029060611 | Rigle de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0030 | 3 100,00 | 9,30     |
|    | 287314587450   | Cale cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 16,00  | 2,02     | 32,32    |
|    | 2952160007200  | Uldaj de ralicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0300 | 25,00    | 0,75     |
| 41 | CNS0A          | Tratament ignifug al lemnului, ferne, arce, grinzi, caprioari, cosorabe.                                                                                                                                                                                                                                              | m3   |        |          | 157,39   |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,8500 | 57,66    | 49,01    |
|    | 2124117000002  | Fosta de amoniu, prof. calitate superioara                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,7000 | 12,50    | 21,25    |
|    | 2430127317192  | Diamoniu fosfat                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 6,7000 | 12,50    | 83,75    |
|    | 243016104841   | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0120 | 32,00    | 0,38     |
|    | 29522700002921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0600 | 50,00    | 3,00     |
| 42 | CNS1D          | Tratament ignifug al lemnului, ferne, arce, grinzi, caprioari, cosorabe.                                                                                                                                                                                                                                              | m3   |        |          | 26,68    |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1700 | 57,66    | 9,80     |
|    | 2462106110601  | Pasta antisepic                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,3500 | 12,50    | 16,87    |
| 43 | CL57A          | Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit cu greutatea sub 4kg                                                                                                                                                                                                                 | kg   |        |          | 29,67    |
|    | 7214240021810  | Lecams CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1900 | 57,66    | 12,11    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0100 | 57,66    | 0,58     |
|    | 7212030027700  | Sudar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0100 | 57,66    | 0,58     |
|    | 2811236309800  | Confecții metalice diverse                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,0000 | 17,00    | 17,00    |
|    | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0050 | 48,00    | 0,24     |
|    | 2430126103294  | Vopsea miniu de plumb v 351,3 nr 90-80                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0100 | 28,50    | 0,29     |
|    | 2430126103294  | Vopsea miniu de plumb v 351,3 nr 90-80                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0100 | 28,50    | 0,29     |
|    | 2651122100402  | Ciment meclurgic cu aditivi M 30 sau S1500                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0200 | 1,70     | 0,03     |
| 44 | CA04F          | Beton turnat in placi, grinzi, stlpi, preparat cu centrata de betoane sau beton marfa B 15 si turnata cu mijloace clasice                                                                                                                                                                                             | m3   |        |          | 1 519,37 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                            | 4    | 5       | 6       | 7       |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|---------|---------|
|    |               | Material marunt (dulapi de rasinoase, cutie, scoabe)=1,030                                                                                                                                   |      |         |         | 305,60  |
|    | 7123010010200 | Betonist                                                                                                                                                                                     | h-cm | 4.8500  | 57,66   | 279,65  |
|    | 9310060019920 | Manicor deservire CM                                                                                                                                                                         | h-cm | 0,4500  | 57,66   | 25,95   |
|    | 2663102100015 | Beton B 15                                                                                                                                                                                   | m3   | 1,0250  | 1150,00 | 1213,77 |
| 45 | CB02C         | Cofraje din panouri refoabile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subsecute pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pna la 20 m inclusiv | m2   |         |         | 107,86  |
|    | 9310060019920 | Manicor deservire CM                                                                                                                                                                         | h-cm | 0,2000  | 57,66   | 11,53   |
|    | 7124010010700 | Dulgher                                                                                                                                                                                      | h-cm | 1,0000  | 57,66   | 57,66   |
|    | 2873145887000 | Cutie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                  | kg   | 0,0250  | 16,00   | 0,40    |
|    | 202021292347  | Panou de cofraj tip P fig. 8 15 mm                                                                                                                                                           | m2   | 0,1300  | 255,00  | 33,15   |
|    | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010  | 2200,00 | 2,20    |
|    | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0010  | 2920,00 | 2,92    |
| 46 | CB14D         | Scheia metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la lavane la inaltime 7 m<H<=10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)                                                     | m2   |         |         | 71,55   |
|    | 7124010010700 | Dulgher                                                                                                                                                                                      | h-cm | 0,8000  | 57,66   | 46,13   |
|    | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0005  | 2600,00 | 1,30    |
|    | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0001  | 2200,00 | 0,22    |
|    | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balizati pt schele                                                                                                                                         | m3   | 0,0004  | 2900,00 | 1,16    |
|    | 2873145887000 | Cutie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                  | kg   | 0,0150  | 16,00   | 0,24    |
|    | 2811230007606 | Scheia metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,51 (0,0216m2)                                                                                                                            | h-ut | 15,0000 | 1,50    | 22,50   |

APROBAT:

Investitor

Intocmit

(Inscrip. societate, marca, prenume)

L.S.

L.S.

(Inscrip. societate, marca, prenume)

